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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Local Tiempo
km/h

Pmd

1 2023 MENIER POVOA MARIO RUI ANIMAL K M 1983 5K 17'30 17,14
2 2189 GODOY CARO ANTONIO PRATENC M 1975 5K 17'35 17,06
3 2004 FRANCO JIMÉNEZ RAÚL RUNNERS CALIMOCHO M 1976 5K 17'48 16,85
4 2022 ROMERO GARCIA JOSE RUNNERS CALIMOCHO M 1976 5K 18'14 16,45
5 2215 JUAN BERASTEGUI RUBÉN C.E NO TE PARES M 1980 5K 18'46 15,99
6 2046 GUAMIS LLUÍS BOCATA DE JAMÓN EN LA META M 1976 5K 19'03 15,75
7 2099 MONTERO RIBERA DANIEL M 1989 5K 19'15 15,58
8 2098 MONTERO RIBERA ABEL M 1986 5K 19'16 15,57
9 2052 PAJUELO MANUEL M 1977 5K 19'20 15,52

10 2190 GALÁN RAMÍREZ POL PRATENC M 2008 5K 19'29 15,40
11 2188 LOPEZ MORALES JAVIER M 1995 5K 19'39 15,27
12 2015 SOLÉ MARCÉ CRISTINA F 1986 5K 19'42 15,23
13 2279 JIMENEZ CASTAÑO MARINA PRATENC AA F 1993 5K 20'00 15,00
14 2182 BARBERO SÁNCHEZ ANDRES CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ M 1985 5K 20'30 14,63
15 2154 CUVARRUBIA CUENCA BRAYAN M 2008 5K 20'44 14,47
16 2183 NÓVOA DE MANUEL POL PRATENC AA M 2008 5K 21'09 14,18
17 2024 MARÍN MORENO OLIVER CLUB  BÁSQUET PRATENC M 2008 5K 21'10 14,17
18 2219 CARRERAS GUILLEN CLAUDI M 1977 5K 21'23 14,03
19 2163 PELAYO MANCEBO ORIOL M 2008 5K 21'25 14,01
20 2166 INGLADA GRAÑÓ ARES AA XAFATOLLS F 2003 5K 21'26 14,00
21 2144 GÓMEZ-PARDO MORAL FRAN M 1976 5K 21'41 13,84
22 2082 RODRIGUEZ MATARO ALEJANDRO M 1989 5K 21'42 13,82
23 2238 RAMOS FERRERAS LUIS ENRIQUE CORNELLÀ ATLÈTIC M 1985 5K 21'58 13,66
24 2123 MARTÍNEZ ORTEGA IVÁN M 2008 5K 22'14 13,49
25 2069 BORRAS PEREZ GUILLEM PRATENC M 2001 5K 22'19 13,44
26 2006 MARTÍNEZ ONTORIA CRISTIAN LIBRE M 1988 5K 22'29 13,34
27 2168 RUIZ GARRIDO IVÁN M 1985 5K 22'31 13,32
28 2146 JIMÉNEZ GIL DANIEL M 1986 5K 22'36 13,27
29 2167 SEGÍ GRAU JORDI M 1965 5K 22'42 13,22
30 2150 HERRERO CIRERA MEI I RUN WITH LEIVA F 2003 5K 23'02 13,02
31 2017 GARCÍA PACHECO JAVIER METROPOLITAN GRAN VIA M 1981 5K 23'15 12,90
32 2036 ASTALS  SUBIRATS JAUME S. ATLETICA  CORBERA M 1955 5K 23'23 12,83
33 2132 FORTEA XAVIER M 1976 5K 24'00 12,50
34 2131 CUENCA DOMÍNGUEZ NATÀLIA F 1996 5K 24'01 12,49
35 2207 PLAZA MORENO JORDI M 1985 5K 24'04 12,47
36 2135 CELEBROVSKY SÀNCHEZ MARC ESCOLA LA SEDA M 2008 5K 24'12 12,40
37 2030 RUBIO VENTURA DANIEL CLUB ESPORTIU GARRAF RUNNERS M 1998 5K 24'20 12,33
38 2035 GIMÉNEZ MARTÍN JOSEP PRATENC AA M 1948 5K 24'28 12,26
39 2277 LOPEZ SANCHEZ PAU PRATENC AA M 2008 5K 24'39 12,17
40 2087 MARTÍN PUERTA MARISA F 1970 5K 24'51 12,07
41 2091 ORFILA ABELLÓ AIDA F 1979 5K 25'21 11,83
42 2226 NUÑEZ FERNANDEZ-LOTO OSCAR M 2006 5K 25'21 11,83
43 2181 GARCÍA ROMERAL CARLA CLUB ATLETISME VILADECANS F 2007 5K 25'39 11,70
44 2031 SALAS MARISCAL JERO M 1967 5K 25'46 11,64
45 2276 GAMERO PLAZA MANUEL M 5K 25'59 11,55
46 2100 MUÑOZ FERNANDEZ JOSE DAVID M 1983 5K 26'03 11,52
47 2179 CABRERA LENS JESUS M 1997 5K 26'10 11,46
48 2127 VIDAL VALLS ERNEST M 1969 5K 26'24 11,36
49 2159 PASTOR IGLEIAS ÓSCAR TRIPLAY M 1977 5K 26'31 11,31
50 2116 BONILLA CABRERA JOSE BAIX LLOBREGAT RUNNERS M 1960 5K 26'32 11,31
51 2014 RODRÍGUEZ BARRAGÁN ABEL M 1986 5K 26'41 11,24
52 2068 MARTINEZ FRUTOS ELENA TRIPLAY PRAT F 1981 5K 26'45 11,21
53 2096 RAMON RODRIGUEZ VICTOR M 1972 5K 27'00 11,11
54 2016 OLARIA CANALS EDUARD M 1983 5K 27'04 11,08
55 2007 OLIVÉ COSTA MARC M 1993 5K 27'05 11,08
56 2008 HIGUERA GARCIA SARA F 1990 5K 27'06 11,07
57 2086 VIRTUS MARTÍN LARA F 2001 5K 27'06 11,07
58 2138 JIMÉNEZ MUÑOZ RICHI CASAB M 1977 5K 27'07 11,06
59 2165 GARCIA DEIXENS XAVIER M 1986 5K 27'27 10,93
60 2083 GIL MOLINA ALEX M 2008 5K 27'34 10,88
61 2042 NÁJAR MOLINA RAÚL M 1982 5K 27'37 10,86
62 2073 GONZALEZ DANIEL M 1992 5K 27'49 10,78
63 2050 LOPEZ ROJAS ALFREDO M 1989 5K 27'55 10,75
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64 2033 MAYENCH TORT MANEL INDEPENDENT M 1969 5K 28'00 10,71
65 2170 ALMANSA PATRICIA F 1983 5K 28'07 10,67
66 2169 MOLINA ALBERTO M 1983 5K 28'07 10,67
67 2147 CANTERO GUISADO PATRICIA F 1986 5K 28'14 10,63
68 2021 QUINTANILLA NISTAL ADRIANA F 1990 5K 28'14 10,63
69 2152 MORENO SAURAS PEDRO CASAB M 1967 5K 28'20 10,59
70 2134 GARCÍA HORRILLO ALVARO M 1989 5K 28'21 10,58
71 2232 GOMEZ MELLADO AITOR M 1989 5K 28'38 10,48
72 2145 GONZÁLEZ MURO NOEMÍ F 1975 5K 28'40 10,47
73 2177 RODRIGUEZ SEQUI FERNANDO M 1978 5K 28'47 10,42
74 2094 BOSCH DODERO ROSER CASAB F 1974 5K 28'51 10,40
75 2233 HERRANDO GONZÁLEZ XAVIER M 1978 5K 28'52 10,39
76 2236 FERNANDEZ DELGADO AINHOA LA 1A DE SAN POLLIN F 1979 5K 28'52 10,39
77 2184 NINOU HERRAIZ JORDI M 1979 5K 28'52 10,39
78 2148 GÓMEZ BEJARANO LEIRE F 2007 5K 28'53 10,39
79 2195 NAVARRO VIZUETE SERGIO M 1977 5K 28'53 10,39
80 2114 CHIMENO RODRÍGUEZ LAURA F 2006 5K 29'02 10,33
81 2060 RAMON QUINTANILLA MARTIN M 2005 5K 29'02 10,33
82 2217 SANZ NEBOT JOSEP M 1977 5K 29'05 10,32
83 2032 CHU WANG KAI-YEE F 1985 5K 29'08 10,30
84 2218 DOMINGO GÓMEZ EVA F 1984 5K 29'14 10,26
85 2106 COSANO BARCOS TONI M 1976 5K 29'23 10,21
86 2005 RODRÍGUEZ PATRICIA F 1985 5K 29'29 10,18
87 2009 RUIZ PINO ELISABET F 1989 5K 29'31 10,16
88 2216 CAPI CARLOS M 1977 5K 29'36 10,14
89 2001 OLIVARES MATA MAYTE F 1994 5K 29'40 10,11
90 2121 TAFUR JAIME ROBERTO M 1978 5K 30'03 9,98
91 2003 IBARS GÓMEZ DE TRAVESEDO GEMMA F 1991 5K 30'03 9,98
92 2120 STRADUBANOVA ALISA ALLA F 1988 5K 30'13 9,93
93 2061 BASCUÑANA LÓPEZ ARIADNA F 2001 5K 30'15 9,92
94 2187 PACHECO SANCHO ANA F 2000 5K 30'20 9,89
95 2220 RODRÍGUEZ CAÑIZARES JESICA F 1980 5K 30'20 9,89
96 2090 BLANCO CABALLERO AZUCENA F 1986 5K 30'25 9,86
97 2192 BELLÓN ALEX M 1989 5K 30'27 9,85
98 2174 RUBIO CERVERA PAUL M 1994 5K 30'33 9,82
99 2204 MEJÍAS CADENAS JUAN JOSE M 1955 5K 30'48 9,74

100 2193 ALCALA MOYA CARMEN F 1972 5K 30'49 9,73
101 2126 ABAT SÁNCHEZ MARTA F 1971 5K 30'50 9,73
102 2194 MARTI PULGARIN JONATAN M 1979 5K 30'52 9,72
103 2196 SOLÉ PEIRÓ VIRGÍNIA TRIPLAY PRAT F 1979 5K 30'56 9,70
104 2067 CABRERA SUAREZ CRISTINA TRIPLAY PRAT F 1981 5K 30'56 9,70
105 2205 FOFANA NAMAKAN M 1980 5K 31'00 9,68
106 2178 CUERVA FERNÁNDEZ GABRIEL M 1996 5K 31'01 9,67
107 2175 SARDÀ MIRÓ SEBASTIÀ M 1961 5K 31'03 9,66
108 2176 NAVARRO LINARES MARC LA SEDA M 2008 5K 31'07 9,64
109 2137 GONZÁLEZ SANTOS LUPE CASAB F 1975 5K 31'16 9,59
110 2095 FRAILE MARTA CASAB F 1976 5K 31'28 9,53
111 2034 ROMERO CRISTINA F 1985 5K 31'32 9,51
112 2209 CHIMENO MUÑIZ LAIA F 2000 5K 31'37 9,49
113 2011 PIÑOL RAMOS VERÓNICA F 1991 5K 31'42 9,46
114 2002 DOMÍNGUEZ NAVARRETE IRINA F 1999 5K 31'43 9,46
115 2012 DUQUE JIMÉNEZ JONATHAN M 1990 5K 31'43 9,46
116 2153 PRIETO MARTÍN LOURDES CASAB F 1967 5K 31'46 9,44
117 2093 BARRENA SERRANO JUDITH CASAB F 1982 5K 31'49 9,43
118 2199 RODRÍGUEZ GARCIA TOMAS M 1981 5K 31'51 9,42
119 2140 LOYÁCONO DEL MORAL BERTA F 1999 5K 31'52 9,41
120 2222 CHIMENO ANDRÉS SARA F 2007 5K 32'08 9,34
121 2049 PORRAS DELGADO VICTOR M 1989 5K 32'09 9,33
122 2037 PEREZ ALONSO ROBERTO M 1987 5K 32'11 9,32
123 2072 FONTANEDA JAVIER M 1973 5K 32'13 9,31
124 2113 MARTÍNEZ BLANCO ELISABET FISIOLOGIC F 1974 5K 32'20 9,28
125 2142 BAÑOS MOLINA MÒNICA F 1975 5K 32'29 9,24
126 2070 LIÑAN ROBLES SERGIO M 1977 5K 32'34 9,21
127 2212 RUBIA SERGIO M 1991 5K 32'39 9,19
128 2211 ORTIZ JENIFER F 1991 5K 32'40 9,18
129 2044 OJEDA ÁLVAREZ NOEMÍ F 1987 5K 32'43 9,17
130 2162 OSORIO MIRIAM F 1989 5K 33'02 9,08
131 2063 ALVAREZ GARCÍA JAVIER ESCOLA LA SEDA M 1982 5K 33'14 9,03
132 2133 PORCEL LÓPEZ MERCÈ F 1960 5K 33'18 9,01
133 2235 CHIMENO RODRIGUEZ ROBERTO M 1973 5K 33'20 9,00
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134 2020 OCHOA LOPEZ ANNA F 1979 5K 33'25 8,98
135 2197 MUÑOZ SANCLODIO ELENA TRIPLAY F 1984 5K 33'26 8,97
136 2158 MARTINEZ MONJÓN NOEMI TRIPLAY PRAT F 1986 5K 33'30 8,96
137 2085 TORT SALAVERT ADELA F 1983 5K 33'43 8,90
138 2198 AGUSTI MALLA ADELI A F 1986 5K 33'46 8,88
139 2125 VIDAL ABAT ONA CLUB ATLÈTIC IGUALADA F 2004 5K 33'53 8,85
140 2143 GARCIA LEON RAQUEL F 1980 5K 34'01 8,82
141 2225 LÓPEZ GIMENO MARCOS M 2008 5K 34'07 8,79
142 2151 GRASA NAVARRO LAURA F 1987 5K 34'23 8,73
143 2149 NIETO REYES ANDREA F 1988 5K 34'23 8,73
144 2102 COSANO HIGUERA MINERVA F 2006 5K 34'39 8,66
145 2155 DOMINGUEZ VALENZUELA ANA F 1999 5K 34'41 8,65
146 2156 DELGADO GONZÁLEZ ADRIÀ M 1999 5K 34'41 8,65
147 2157 CABALLERO MORENO LUCIA FONDISTES SANT JOAN DESPI F 1971 5K 34'55 8,59
148 2010 BELLA SANCHO OLGA F 1971 5K 34'57 8,58
149 2228 PORTILLO CONDE DANIEL LLIURE M 1973 5K 34'57 8,58
150 2173 MIJOLER MARTÍNEZ LLUÍS PRAT TRIATLO 1994 M 1969 5K 35'10 8,53
151 2141 LOYÁCONO DEL MORAL RUBÉN M 1992 5K 35'10 8,53
152 2053 DA CORTE IOLANDA F 1978 5K 35'19 8,49
153 2097 MACIAS BARROSO SANDRA MENTA RUNNER F 1979 5K 35'32 8,44
154 2076 MARTINEZ ANTON DAVID M 1987 5K 35'55 8,35
155 2231 MARTIN AMINA F 1979 5K 36'05 8,31
156 2210 RODRIGUEZ PRATS MONICA F 1973 5K 36'07 8,31
157 2227 RODRÍGUEZ PRATS SUSANA LLIURE F 1970 5K 36'07 8,31
158 2172 LINARES MARIA F 1984 5K 36'12 8,29
159 2078 LEBRON ORELLANA RAQUEL F 1982 5K 36'14 8,28
160 2071 PÉREZ RUIZ BERTA ESCOLA SEDA F 2008 5K 36'18 8,26
161 2029 OSORIO JOSEP M 1982 5K 36'42 8,17
162 2109 MEDINA SANTANA BEATRIZ F 1995 5K 36'46 8,16
163 2122 FRANCO GEMA F 1977 5K 36'50 8,14
164 2065 BORRUECO JIMÉNEZ DANIEL AVES NOCTURNAS M 1989 5K 36'52 8,14
165 2089 ARNAO PÉREZ ISABEL F 1971 5K 36'52 8,14
166 2111 RUIZ ALMODOVAR JULIA F 1971 5K 37'11 8,07
167 2101 MASA PARRALEJO ANTONIO M 1968 5K 37'11 8,07
168 2206 LLORET CARLA F 1988 5K 37'14 8,06
169 2013 LOSADA GARCIA MARTA F 1980 5K 37'16 8,05
170 2025 ROMERA CASTILLO CATI F 1981 5K 37'23 8,02
171 2107 MARTÍN LÓPEZ CARLOS PRATENC M 1965 5K 37'26 8,01
172 2108 MARTÍN GORGOJO CRISTINA F 2001 5K 37'26 8,01
173 2066 PORTALS VÉLEZ JAIME AVES NOCTURNAS M 1976 5K 37'27 8,01
174 2104 COSANO BARCOS JORDI M 1972 5K 37'29 8,00
175 2054 SALA RODRIGUEZ DAVID M 1976 5K 37'37 7,98
176 2223 MOLINA SANCHEZ SATUR M 1964 5K 38'02 7,89
177 2115 ALONSO PATO CRISTIAN M 1982 5K 38'09 7,86
178 2081 PATO YAÑEZ JOSE LUIS M 1964 5K 38'10 7,86
179 2234 CORDERO JIMENEZ JUANJO M 1982 5K 38'37 7,77
180 2105 COSANO  CENTELLA LAURA F 2008 5K 39'00 7,69
181 2103 HIGUERA SEGURA MARI F 1974 5K 39'00 7,69
182 2019 NAVARRO ARAMBUDO BÀRBARA F 1974 5K 39'09 7,66
183 2026 SÁEZ MATEO MARC M 2002 5K 39'15 7,64
184 2028 CORCHADO CARRASCO MARINA F 2002 5K 39'15 7,64
185 2027 BONILLO MARÓN CRISTINA F 2002 5K 39'15 7,64
186 2229 MORENO LOPEZ ESTEFANIA CORRECAMINS DEL PEDRAFORCA F 1985 5K 39'41 7,56
187 2139 SUÑOL GARIJO MARC M 2001 5K 40'08 7,48
188 2160 NAVARRO GIL MERCE F 1959 5K 40'26 7,42
189 2130 FERNÁNDEZ GARCÍA YERAY M 1991 5K 41'04 7,31
190 2129 MARTINEZ BLASCO NATALIA F 1996 5K 41'04 7,31
191 2237 GUIJARRO CASTILLO ADELA F 1982 5K 41'24 7,25
192 2056 FLAQUER VIVER MERCEDES F 1955 5K 41'24 7,25
193 2185 GARCÍA HORRILLO ÁNGELA F 1993 5K 41'37 7,21
194 2064 ROJO DURAN RAMSES AVES NOCTURNAS M 1981 5K 41'55 7,16
195 2055 DE LA VEGA SÁNCHEZ CARLES AVES NOCTURNAS M 1985 5K 41'55 7,16
196 2062 RUBIO LÓPEZ VÍCTOR AVES NOCTURNAS M 1985 5K 41'55 7,16
197 2039 GANDIA MARTINEZ VICTOR AVES NOCTURNAS M 1987 5K 41'55 7,16
198 2047 EROLES CARDEÑES JAUME AVES NOCTURNAS M 1982 5K 41'56 7,15
199 2213 MUÑOZ PEREZ ROSA M 1973 5K 42'04 7,13
200 2059 CLAUDIO SALCEDO ELENA F 1955 5K 42'33 7,05
201 2018 MUÑOZ LLAS EDUARDO M 1977 5K 47'15 6,35
202 2118 MASA RUIZ JULIA F 2000 5K 47'46 6,28
203 2119 VALERO GARCIA SANTI M 1995 5K 47'46 6,28
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204 2124 PACHÓN DE LA FUENTE JÚLIA ESCOLA LA SEDA F 2008 5K 47'56 6,26
205 2230 LAU ROBBIN CLUB SAGINER M 1992 5K 49'00 6,12
206 2214 SANTANDER SONIA F 1992 5K 49'00 6,12
207 2058 GANERO SILVA NEREA F 2003 5K 50'40 5,92
208 2224 ALMUNIA MUÑOZ GUADALUPE F 1977 5K 52'01 5,77
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Local Tiempo
km/h

Pmd

Nascuts entre 2006 i 2008 MASC (N2006M) (12)
1 2190 GALÁN RAMÍREZ POL PRATENC M 2008 5K 19'29 15,40
2 2154 CUVARRUBIA CUENCA BRAYAN M 2008 5K 20'44 14,47
3 2183 NÓVOA DE MANUEL POL PRATENC AA M 2008 5K 21'09 14,18
4 2024 MARÍN MORENO OLIVER CLUB  BÁSQUET PRATENC M 2008 5K 21'10 14,17
5 2163 PELAYO MANCEBO ORIOL M 2008 5K 21'25 14,01
6 2123 MARTÍNEZ ORTEGA IVÁN M 2008 5K 22'14 13,49
7 2135 CELEBROVSKY SÀNCHEZ MARC ESCOLA LA SEDA M 2008 5K 24'12 12,40
8 2226 NUÑEZ FERNANDEZ-LOTO OSCAR M 2006 5K 25'21 11,83
9 2276 GAMERO PLAZA MANUEL M 5K 25'59 11,55

10 2083 GIL MOLINA ALEX M 2008 5K 27'34 10,88
11 2176 NAVARRO LINARES MARC LA SEDA M 2008 5K 31'07 9,64
12 2225 LÓPEZ GIMENO MARCOS M 2008 5K 34'07 8,79

Nascuts entre 2006 i 2008 FEM (N2006F) (8)
1 2181 GARCÍA ROMERAL CARLA CLUB ATLETISME VILADECANS F 2007 5K 25'39 11,70
2 2148 GÓMEZ BEJARANO LEIRE F 2007 5K 28'53 10,39
3 2114 CHIMENO RODRÍGUEZ LAURA F 2006 5K 29'02 10,33
4 2222 CHIMENO ANDRÉS SARA F 2007 5K 32'08 9,34
5 2102 COSANO HIGUERA MINERVA F 2006 5K 34'39 8,66
6 2071 PÉREZ RUIZ BERTA ESCOLA SEDA F 2008 5K 36'18 8,26
7 2105 COSANO  CENTELLA LAURA F 2008 5K 39'00 7,69
8 2124 PACHÓN DE LA FUENTE JÚLIA ESCOLA LA SEDA F 2008 5K 47'56 6,26

Nascuts entre 2003 i 2005 MASC (N2003M) (1)
1 2060 RAMON QUINTANILLA MARTIN M 2005 5K 29'02 10,33

Nascuts entre 2003 i 2005 FEM (N2003F) (4)
1 2166 INGLADA GRAÑÓ ARES AA XAFATOLLS F 2003 5K 21'26 14,00
2 2150 HERRERO CIRERA MEI I RUN WITH LEIVA F 2003 5K 23'02 13,02
3 2125 VIDAL ABAT ONA CLUB ATLÈTIC IGUALADA F 2004 5K 33'53 8,85
4 2058 GANERO SILVA NEREA F 2003 5K 50'40 5,92

Nascuts entre 1983 i 2002 MASC (N1983M) (43)
1 2023 MENIER POVOA MARIO RUI ANIMAL K M 1983 5K 17'30 17,14
2 2099 MONTERO RIBERA DANIEL M 1989 5K 19'15 15,58
3 2098 MONTERO RIBERA ABEL M 1986 5K 19'16 15,57
4 2188 LOPEZ MORALES JAVIER M 1995 5K 19'39 15,27
5 2182 BARBERO SÁNCHEZ ANDRES CLUB TRIATLÓ CORNELLÀ M 1985 5K 20'30 14,63
6 2082 RODRIGUEZ MATARO ALEJANDRO M 1989 5K 21'42 13,82
7 2238 RAMOS FERRERAS LUIS ENRIQUE CORNELLÀ ATLÈTIC M 1985 5K 21'58 13,66
8 2069 BORRAS PEREZ GUILLEM PRATENC M 2001 5K 22'19 13,44
9 2006 MARTÍNEZ ONTORIA CRISTIAN LIBRE M 1988 5K 22'29 13,34

10 2168 RUIZ GARRIDO IVÁN M 1985 5K 22'31 13,32
11 2146 JIMÉNEZ GIL DANIEL M 1986 5K 22'36 13,27
12 2207 PLAZA MORENO JORDI M 1985 5K 24'04 12,47
13 2030 RUBIO VENTURA DANIEL CLUB ESPORTIU GARRAF RUNNERS M 1998 5K 24'20 12,33
14 2100 MUÑOZ FERNANDEZ JOSE DAVID M 1983 5K 26'03 11,52
15 2179 CABRERA LENS JESUS M 1997 5K 26'10 11,46
16 2014 RODRÍGUEZ BARRAGÁN ABEL M 1986 5K 26'41 11,24
17 2016 OLARIA CANALS EDUARD M 1983 5K 27'04 11,08
18 2007 OLIVÉ COSTA MARC M 1993 5K 27'05 11,08
19 2165 GARCIA DEIXENS XAVIER M 1986 5K 27'27 10,93
20 2073 GONZALEZ DANIEL M 1992 5K 27'49 10,78
21 2050 LOPEZ ROJAS ALFREDO M 1989 5K 27'55 10,75
22 2169 MOLINA ALBERTO M 1983 5K 28'07 10,67
23 2134 GARCÍA HORRILLO ALVARO M 1989 5K 28'21 10,58
24 2232 GOMEZ MELLADO AITOR M 1989 5K 28'38 10,48
25 2192 BELLÓN ALEX M 1989 5K 30'27 9,85
26 2174 RUBIO CERVERA PAUL M 1994 5K 30'33 9,82
27 2178 CUERVA FERNÁNDEZ GABRIEL M 1996 5K 31'01 9,67
28 2012 DUQUE JIMÉNEZ JONATHAN M 1990 5K 31'43 9,46
29 2049 PORRAS DELGADO VICTOR M 1989 5K 32'09 9,33
30 2037 PEREZ ALONSO ROBERTO M 1987 5K 32'11 9,32
31 2212 RUBIA SERGIO M 1991 5K 32'39 9,19
32 2156 DELGADO GONZÁLEZ ADRIÀ M 1999 5K 34'41 8,65
33 2141 LOYÁCONO DEL MORAL RUBÉN M 1992 5K 35'10 8,53
34 2076 MARTINEZ ANTON DAVID M 1987 5K 35'55 8,35
35 2065 BORRUECO JIMÉNEZ DANIEL AVES NOCTURNAS M 1989 5K 36'52 8,14
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Nascuts entre 1983 i 2002 MASC (N1983M)  (continuo)
36 2026 SÁEZ MATEO MARC M 2002 5K 39'15 7,64
37 2139 SUÑOL GARIJO MARC M 2001 5K 40'08 7,48
38 2130 FERNÁNDEZ GARCÍA YERAY M 1991 5K 41'04 7,31
39 2055 DE LA VEGA SÁNCHEZ CARLES AVES NOCTURNAS M 1985 5K 41'55 7,16
40 2062 RUBIO LÓPEZ VÍCTOR AVES NOCTURNAS M 1985 5K 41'55 7,16
41 2039 GANDIA MARTINEZ VICTOR AVES NOCTURNAS M 1987 5K 41'55 7,16
42 2119 VALERO GARCIA SANTI M 1995 5K 47'46 6,28
43 2230 LAU ROBBIN CLUB SAGINER M 1992 5K 49'00 6,12

Nascuts entre 1983 i 2002 FEM (N1983F) (44)
1 2015 SOLÉ MARCÉ CRISTINA F 1986 5K 19'42 15,23
2 2279 JIMENEZ CASTAÑO MARINA PRATENC AA F 1993 5K 20'00 15,00
3 2131 CUENCA DOMÍNGUEZ NATÀLIA F 1996 5K 24'01 12,49
4 2008 HIGUERA GARCIA SARA F 1990 5K 27'06 11,07
5 2086 VIRTUS MARTÍN LARA F 2001 5K 27'06 11,07
6 2170 ALMANSA PATRICIA F 1983 5K 28'07 10,67
7 2147 CANTERO GUISADO PATRICIA F 1986 5K 28'14 10,63
8 2021 QUINTANILLA NISTAL ADRIANA F 1990 5K 28'14 10,63
9 2032 CHU WANG KAI-YEE F 1985 5K 29'08 10,30

10 2218 DOMINGO GÓMEZ EVA F 1984 5K 29'14 10,26
11 2005 RODRÍGUEZ PATRICIA F 1985 5K 29'29 10,18
12 2009 RUIZ PINO ELISABET F 1989 5K 29'31 10,16
13 2001 OLIVARES MATA MAYTE F 1994 5K 29'40 10,11
14 2003 IBARS GÓMEZ DE TRAVESEDO GEMMA F 1991 5K 30'03 9,98
15 2120 STRADUBANOVA ALISA ALLA F 1988 5K 30'13 9,93
16 2061 BASCUÑANA LÓPEZ ARIADNA F 2001 5K 30'15 9,92
17 2187 PACHECO SANCHO ANA F 2000 5K 30'20 9,89
18 2090 BLANCO CABALLERO AZUCENA F 1986 5K 30'25 9,86
19 2034 ROMERO CRISTINA F 1985 5K 31'32 9,51
20 2209 CHIMENO MUÑIZ LAIA F 2000 5K 31'37 9,49
21 2011 PIÑOL RAMOS VERÓNICA F 1991 5K 31'42 9,46
22 2002 DOMÍNGUEZ NAVARRETE IRINA F 1999 5K 31'43 9,46
23 2140 LOYÁCONO DEL MORAL BERTA F 1999 5K 31'52 9,41
24 2211 ORTIZ JENIFER F 1991 5K 32'40 9,18
25 2044 OJEDA ÁLVAREZ NOEMÍ F 1987 5K 32'43 9,17
26 2162 OSORIO MIRIAM F 1989 5K 33'02 9,08
27 2197 MUÑOZ SANCLODIO ELENA TRIPLAY F 1984 5K 33'26 8,97
28 2158 MARTINEZ MONJÓN NOEMI TRIPLAY PRAT F 1986 5K 33'30 8,96
29 2085 TORT SALAVERT ADELA F 1983 5K 33'43 8,90
30 2198 AGUSTI MALLA ADELI A F 1986 5K 33'46 8,88
31 2151 GRASA NAVARRO LAURA F 1987 5K 34'23 8,73
32 2149 NIETO REYES ANDREA F 1988 5K 34'23 8,73
33 2155 DOMINGUEZ VALENZUELA ANA F 1999 5K 34'41 8,65
34 2172 LINARES MARIA F 1984 5K 36'12 8,29
35 2109 MEDINA SANTANA BEATRIZ F 1995 5K 36'46 8,16
36 2206 LLORET CARLA F 1988 5K 37'14 8,06
37 2108 MARTÍN GORGOJO CRISTINA F 2001 5K 37'26 8,01
38 2028 CORCHADO CARRASCO MARINA F 2002 5K 39'15 7,64
39 2027 BONILLO MARÓN CRISTINA F 2002 5K 39'15 7,64
40 2229 MORENO LOPEZ ESTEFANIA CORRECAMINS DEL PEDRAFORCA F 1985 5K 39'41 7,56
41 2129 MARTINEZ BLASCO NATALIA F 1996 5K 41'04 7,31
42 2185 GARCÍA HORRILLO ÁNGELA F 1993 5K 41'37 7,21
43 2118 MASA RUIZ JULIA F 2000 5K 47'46 6,28
44 2214 SANTANDER SONIA F 1992 5K 49'00 6,12

Nascuts entre 1973 i 1982 MASC (N1973M) (39)
1 2189 GODOY CARO ANTONIO PRATENC M 1975 5K 17'35 17,06
2 2004 FRANCO JIMÉNEZ RAÚL RUNNERS CALIMOCHO M 1976 5K 17'48 16,85
3 2022 ROMERO GARCIA JOSE RUNNERS CALIMOCHO M 1976 5K 18'14 16,45
4 2215 JUAN BERASTEGUI RUBÉN C.E NO TE PARES M 1980 5K 18'46 15,99
5 2046 GUAMIS LLUÍS BOCATA DE JAMÓN EN LA META M 1976 5K 19'03 15,75
6 2052 PAJUELO MANUEL M 1977 5K 19'20 15,52
7 2219 CARRERAS GUILLEN CLAUDI M 1977 5K 21'23 14,03
8 2144 GÓMEZ-PARDO MORAL FRAN M 1976 5K 21'41 13,84
9 2017 GARCÍA PACHECO JAVIER METROPOLITAN GRAN VIA M 1981 5K 23'15 12,90

10 2132 FORTEA XAVIER M 1976 5K 24'00 12,50
11 2277 LOPEZ SANCHEZ PAU PRATENC AA M 2008 5K 24'39 12,17
12 2159 PASTOR IGLEIAS ÓSCAR TRIPLAY M 1977 5K 26'31 11,31
13 2138 JIMÉNEZ MUÑOZ RICHI CASAB M 1977 5K 27'07 11,06
14 2042 NÁJAR MOLINA RAÚL M 1982 5K 27'37 10,86



www.cronosports.comwww.cronosports.com Resultados - 5K · 17/09/2023 12:10:24 · Página 7/8

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Carrera Local Tiempo
km/h

Pmd

Nascuts entre 1973 i 1982 MASC (N1973M)  (continuo)
15 2177 RODRIGUEZ SEQUI FERNANDO M 1978 5K 28'47 10,42
16 2233 HERRANDO GONZÁLEZ XAVIER M 1978 5K 28'52 10,39
17 2184 NINOU HERRAIZ JORDI M 1979 5K 28'52 10,39
18 2195 NAVARRO VIZUETE SERGIO M 1977 5K 28'53 10,39
19 2217 SANZ NEBOT JOSEP M 1977 5K 29'05 10,32
20 2106 COSANO BARCOS TONI M 1976 5K 29'23 10,21
21 2216 CAPI CARLOS M 1977 5K 29'36 10,14
22 2121 TAFUR JAIME ROBERTO M 1978 5K 30'03 9,98
23 2194 MARTI PULGARIN JONATAN M 1979 5K 30'52 9,72
24 2205 FOFANA NAMAKAN M 1980 5K 31'00 9,68
25 2199 RODRÍGUEZ GARCIA TOMAS M 1981 5K 31'51 9,42
26 2072 FONTANEDA JAVIER M 1973 5K 32'13 9,31
27 2070 LIÑAN ROBLES SERGIO M 1977 5K 32'34 9,21
28 2063 ALVAREZ GARCÍA JAVIER ESCOLA LA SEDA M 1982 5K 33'14 9,03
29 2235 CHIMENO RODRIGUEZ ROBERTO M 1973 5K 33'20 9,00
30 2228 PORTILLO CONDE DANIEL LLIURE M 1973 5K 34'57 8,58
31 2029 OSORIO JOSEP M 1982 5K 36'42 8,17
32 2066 PORTALS VÉLEZ JAIME AVES NOCTURNAS M 1976 5K 37'27 8,01
33 2054 SALA RODRIGUEZ DAVID M 1976 5K 37'37 7,98
34 2115 ALONSO PATO CRISTIAN M 1982 5K 38'09 7,86
35 2234 CORDERO JIMENEZ JUANJO M 1982 5K 38'37 7,77
36 2064 ROJO DURAN RAMSES AVES NOCTURNAS M 1981 5K 41'55 7,16
37 2047 EROLES CARDEÑES JAUME AVES NOCTURNAS M 1982 5K 41'56 7,15
38 2213 MUÑOZ PEREZ ROSA M 1973 5K 42'04 7,13
39 2018 MUÑOZ LLAS EDUARDO M 1977 5K 47'15 6,35

Nascuts entre 1973 i 1982 FEM (N1973F) (27)
1 2091 ORFILA ABELLÓ AIDA F 1979 5K 25'21 11,83
2 2068 MARTINEZ FRUTOS ELENA TRIPLAY PRAT F 1981 5K 26'45 11,21
3 2145 GONZÁLEZ MURO NOEMÍ F 1975 5K 28'40 10,47
4 2094 BOSCH DODERO ROSER CASAB F 1974 5K 28'51 10,40
5 2236 FERNANDEZ DELGADO AINHOA LA 1A DE SAN POLLIN F 1979 5K 28'52 10,39
6 2220 RODRÍGUEZ CAÑIZARES JESICA F 1980 5K 30'20 9,89
7 2196 SOLÉ PEIRÓ VIRGÍNIA TRIPLAY PRAT F 1979 5K 30'56 9,70
8 2067 CABRERA SUAREZ CRISTINA TRIPLAY PRAT F 1981 5K 30'56 9,70
9 2137 GONZÁLEZ SANTOS LUPE CASAB F 1975 5K 31'16 9,59

10 2095 FRAILE MARTA CASAB F 1976 5K 31'28 9,53
11 2093 BARRENA SERRANO JUDITH CASAB F 1982 5K 31'49 9,43
12 2113 MARTÍNEZ BLANCO ELISABET FISIOLOGIC F 1974 5K 32'20 9,28
13 2142 BAÑOS MOLINA MÒNICA F 1975 5K 32'29 9,24
14 2020 OCHOA LOPEZ ANNA F 1979 5K 33'25 8,98
15 2143 GARCIA LEON RAQUEL F 1980 5K 34'01 8,82
16 2053 DA CORTE IOLANDA F 1978 5K 35'19 8,49
17 2097 MACIAS BARROSO SANDRA MENTA RUNNER F 1979 5K 35'32 8,44
18 2231 MARTIN AMINA F 1979 5K 36'05 8,31
19 2210 RODRIGUEZ PRATS MONICA F 1973 5K 36'07 8,31
20 2078 LEBRON ORELLANA RAQUEL F 1982 5K 36'14 8,28
21 2122 FRANCO GEMA F 1977 5K 36'50 8,14
22 2013 LOSADA GARCIA MARTA F 1980 5K 37'16 8,05
23 2025 ROMERA CASTILLO CATI F 1981 5K 37'23 8,02
24 2103 HIGUERA SEGURA MARI F 1974 5K 39'00 7,69
25 2019 NAVARRO ARAMBUDO BÀRBARA F 1974 5K 39'09 7,66
26 2237 GUIJARRO CASTILLO ADELA F 1982 5K 41'24 7,25
27 2224 ALMUNIA MUÑOZ GUADALUPE F 1977 5K 52'01 5,77

Nascuts entre 1963 i 1972 MASC (N1963M) (12)
1 2167 SEGÍ GRAU JORDI M 1965 5K 22'42 13,22
2 2031 SALAS MARISCAL JERO M 1967 5K 25'46 11,64
3 2127 VIDAL VALLS ERNEST M 1969 5K 26'24 11,36
4 2096 RAMON RODRIGUEZ VICTOR M 1972 5K 27'00 11,11
5 2033 MAYENCH TORT MANEL INDEPENDENT M 1969 5K 28'00 10,71
6 2152 MORENO SAURAS PEDRO CASAB M 1967 5K 28'20 10,59
7 2173 MIJOLER MARTÍNEZ LLUÍS PRAT TRIATLO 1994 M 1969 5K 35'10 8,53
8 2101 MASA PARRALEJO ANTONIO M 1968 5K 37'11 8,07
9 2107 MARTÍN LÓPEZ CARLOS PRATENC M 1965 5K 37'26 8,01

10 2104 COSANO BARCOS JORDI M 1972 5K 37'29 8,00
11 2223 MOLINA SANCHEZ SATUR M 1964 5K 38'02 7,89
12 2081 PATO YAÑEZ JOSE LUIS M 1964 5K 38'10 7,86
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Nascuts entre 1963 i 1972 FEM (N1963F) (9)
1 2087 MARTÍN PUERTA MARISA F 1970 5K 24'51 12,07
2 2193 ALCALA MOYA CARMEN F 1972 5K 30'49 9,73
3 2126 ABAT SÁNCHEZ MARTA F 1971 5K 30'50 9,73
4 2153 PRIETO MARTÍN LOURDES CASAB F 1967 5K 31'46 9,44
5 2157 CABALLERO MORENO LUCIA FONDISTES SANT JOAN DESPI F 1971 5K 34'55 8,59
6 2010 BELLA SANCHO OLGA F 1971 5K 34'57 8,58
7 2227 RODRÍGUEZ PRATS SUSANA LLIURE F 1970 5K 36'07 8,31
8 2089 ARNAO PÉREZ ISABEL F 1971 5K 36'52 8,14
9 2111 RUIZ ALMODOVAR JULIA F 1971 5K 37'11 8,07

Nascuts abans de 1963 MASC (N1920M) (5)
1 2036 ASTALS  SUBIRATS JAUME S. ATLETICA  CORBERA M 1955 5K 23'23 12,83
2 2035 GIMÉNEZ MARTÍN JOSEP PRATENC AA M 1948 5K 24'28 12,26
3 2116 BONILLA CABRERA JOSE BAIX LLOBREGAT RUNNERS M 1960 5K 26'32 11,31
4 2204 MEJÍAS CADENAS JUAN JOSE M 1955 5K 30'48 9,74
5 2175 SARDÀ MIRÓ SEBASTIÀ M 1961 5K 31'03 9,66

Nascuts abans de 1963 FEM (N1920F) (4)
1 2133 PORCEL LÓPEZ MERCÈ F 1960 5K 33'18 9,01
2 2160 NAVARRO GIL MERCE F 1959 5K 40'26 7,42
3 2056 FLAQUER VIVER MERCEDES F 1955 5K 41'24 7,25
4 2059 CLAUDIO SALCEDO ELENA F 1955 5K 42'33 7,05


